
Harö Hasselö Intresseförenings verksamhetsberättelse 2017 – 2018 
 
Styrelsen för Harö Hasselö Intresseförening får för verksamhetsåret 1 maj 2017 – 30 april 
2018 avge följande verksamhetsberättelse. 
 
Styrelsen har bestått av: 
Tommy Månsson – ordförande 
Dan Lindblom – sekreterare och bryggansvarig Hasselö 
Åsa Lundholm Hedvall – kassör 
Staffan Westbeck - webmaster 
Pär Dehlin - bryggansvarig Hagede  
Ingela Granberg – bryggansvarig Harö 
Axel Östlund – redaktör Harö Nytt 
Annika Nylén– ledamot och bitr. webmaster 
 
Valberedningen: 
Mats Hagebring, Thomas Wängsö och Göran Östlund (sammankallande) 
 
Revisorer: 
Åsa Ekman och Lena Ekecrantz ordinarie revisorer samt Mica Wänseth suppleant. 
 
Medlemstal: 
Det totala antalet medlemmar under det gångna verksamhetsåret vid dess utgång den 30 april 
2018 var 459 medlemmar inklusive 74 juniorer. 
 
Ekonomi: 

Balans- och resultaträkning redovisas separat vid årsstämman. Föreningens samlade tillgångar 
uppgår till 656 000 kronor vilket innebär en ökning med 29 000 kronor jämfört med 
föregående år. Tillgångarna är nu samlade på ett räntebärande konto hos SBAB och på ett 
plusgirokonto för löpande utgifter.  

Verksamheten: 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda sammanträden.  
 
Bryggor och spänger:  
En underhållsplan för bryggorna finns och uppdateras kontinuerligt. Under verksamhetsåret 
drabbades Harö brygga av en skada som åtgärdades och bekostades av de som orsakat 
densamma. Vänthuset vid Hagede brygga har fått nytt plåttak beroende på en vattenskada. 
Nya däck på Harö och Hagede brygga har beställts och planeras att bytas ut under året.  

Skärgårdsrådet 
Mötena, som är fyra om året leds av de styrande politikerna inom kommunstyrelsen och 
exempel på medlemmar är företagar- och intresseföreningar från de olika ögrupperna i 
mellanskärgården. På mötena diskuteras frågor som upphandlingen av skärgårdstrafiken, 
strandskydd, bredbandsstrategin för skärgården och tankar kring utbyggnaden i Stavsnäs 
vinterhamn. Föreningen håller sig på detta sätt informerad om aktuella frågor i regionen och 
knyter kontakter med andra intresseföreningar som exempelvis med Nämdö som liksom vi 



 
 

har problem med dovhjortar. Detta har resulterat i att Nämdös och Skärgårdsstiftelsens 
tillsyningsman Jon Fjärdhäll har hjälpt oss i vårt uppdrag att inventera antalet mufflon och 
dovvilt på våra öar. 
 
Web och Tidning 
Harö-Nytt, som strävar att spegla föreningens verksamhet och information om aktuella frågor 
har utkommit med två nummer. Föreningens hemsida hhif.se fungerar även den som en 
informationskanal till medlemmarna. För att fylla sidan med mer aktuell information 
efterfrågar styrelsen hjälp från medlemmarna med bidrag och material för att kunna lägga upp 
löpande under året. 
 
Särskilda uppdrag under året 
Styrelsens arbete under det gångna året har till stor del handlat om att genomföra de två 
uppdrag som senaste årsmötet gav oss; dels åtgärder för att hantera bestånden av mufflonfår 
och dovvilt och dels åtgärder för att göra det lättare att ta sig fram på stigen mellan Harö 
brygga och Harö by. Uppdragen som löpande har redovisats på hemsidan har innefattat 
bildande av arbetsgrupper med olika intressenter och resulterat i en viltinventering samt 
genomförande av förbättringar på stigen på Harö. 

Övrigt 
En viktig fråga som engagerat många av oss under året är den s.k. Horsstensleden som nu 
dykt upp i ny skepnad. Föreningen har avlämnat remissvar på förslag till nationell plan för 
transportsystemet 2018-2029 där vi kraftfullt argumenterar för att regeringen kastar denna 
vansinniga ide i papperskorgen. Vi har också kompletterat vårt remissvar med enskilda brev 
till berörda statsråd. 

 
Planer för innevarande verksamhetsår: 
- Fortsätta att undersöka vilka krav som i framtiden kommer att ställas på finansiering från 

bryggföreningar för löpande underhåll. 
- Kontinuerligt uppdatera aktivitetslistan med kostnadsuppskattningar för att bedöma 

framtida investeringsbehov av bryggor, broar och spänger mm. 
- Fortsätta att vara en aktiv medlem i Skärgårdsrådet. 
- Genom web och tidning informera om projekt och verksamheter av intresse för 

föreningens medlemmar. 
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